
Otázky a odpovědi ze dne 24. 3. 2014

Otázka:

prosím Vás o upřesnění prací na obnově pískovcové vodní kašny v Rokytnici v
O. h. Ve slepém rozpočtu, který se má nacenit jako součást nabídky, je uvedena
položka" výroba a osazení dvou profilovaných schodnic před pískovcovou
dlažbu". Tato pložka není uvedena v restaurátorském záměru. Napište mi
prosím, zda má být tato položka součástí nabídky.

Odpověď:

Jedná se o dodávku a položení 2 profilovaných schodnic před pískovcovou
dlažbu na severní straně (směr penzion Rampušák). Délka schodnic bude 100
cm, výška 18 cm, nášlapná plocha 28-30cm. Profil schodnice bude v
novorenesančním stylu. Přesná podoba profilu bude konzultována s dozorujícím
inspektorem NPÚ. Schodnice budou uloženy do betonového stupňovitého
základu s kamenivem hloubky 80 cm u spodní schodnice.

STO
truce v Or í 1

ok ytruca v Orl h I

o y. ov n Kn

Jana Gartnerová
Referent Majetkové správy


